
Službeni glasnik 

           

Službeno glasilo Općine Podravska Moslavina 

Osječko-baranjska županija 
 

Godina 2021.                   Podravska Moslavina, 18. lipnja 2021.                    Broj 9. 

 

S a d r ž a j  
 

 

               AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA                                                 stranica 

 

1. 
ODLUKU o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska 

Moslavina 

 

1 

 

Temeljem članka 24. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 

118/18, 31/20 i 20/21) te članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 

imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne 

novine“, broj 126/19), temeljem članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/1117, 98/19 i 144/20) i članka 43. Statuta 

Općine Podravska Moslavina („Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina“ broj 3/21) 

načelnik Općine Podravska Moslavina, dana 18. lipnja 2021. godine donosi 

 

ODLUKU 

o osnivanju stožera civilne zaštite Općine Podravska Moslavina 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Podravska Moslavina, te se 

imenuje načelnik, zamjenik načelnika i članovi stožeri. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje 

djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica 

izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim 

nesrećama i katastrofama. 

Članak 2. 

Stožer civilne zaštite Općine Podravska Moslavina imenuje se u sljedećem sastavu: 

1. za načelnika:  –vijećnik Općine Podravska Moslavina Željko Zetaić 



2. za zamjenika načelnika: pročelnica Općine Podravska Moslavina Marina Cigrovski 

3. za članove Stožera: 

 3.1. Antonio Bertić, zapovjednik DVD-a Podravska Moslavina 

 3.3. Krešimir Erk, Područnog ureda civilne zaštite Osijek 

            3.3.1. Zora Dragun, zamjenica člana Krešimir Erk, Područnog ureda civilne zaštite   

                      Osijek 

 3.4. Kruno Vučković, član Vatrogasne zajednice Donji Miholjac, 

 3.5. Silvana Zupčić,  Hrvatski crveni križ, Gradsko društvo Crvenog križa Donji 

                   Miholjac, 

 3.6. Sandra Buljan, Dom zdravlja Osječko-baranjske županije 

 3.7. Josip Diklić, HGSS 

            3.8. Mario Pavin,  načelnik za Policijsku Postaju Donji Miholjac, 

 

Članak 3. 

Radom stožera civilne zaštite rukovodi načelnik stožera, a kada se proglasi velika 

nesreća rukovođenje preuzima načelnik općine (izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave). 

Članak 4. 

Članovi stožera civilne zaštite dužni su završiti osposobljavanje koje provodi državna 

uprava prema Programu osposobljavanja članova stožera civilne zaštite koji donosi čelnik 

državne uprave, u roku od godinu dana od imenovanja stožera civilne zaštite. 

Članak 5. 

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija 

ranog upozoravanja o mogućnostima nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan 

djelovanja sustava civilne zaštite na području Općine Podravska Moslavina, upravlja 

reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje 

odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite. 

Članak 6. 

Općina Podravska Moslavina obavlja administrativne i tehničke poslove za stožer 

civilne zaštite, te im osigurava uvjete za rad. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Općine Podravska Moslavina“. 

KLASA: 810-01/21-01/2 

URBROJ: 2115/03-03-1-12 



Podravska Moslavina, 18. lipnja 2021. 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                      Dominik Cerić 

 

___________________________________________________________________________ 

Službeni glasnik Općine Podravska Moslavina 

Izdaje Općina Podravska Moslavina 

Urednik: Općinski načelnik Općine Podravska Moslavina Dominik Cerić 

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel Općine Podravska Moslavina 

Tisak: Općina Podravska Moslavina 

Adresa: Općina Podravska Moslavina 

 J.J. Strossmayera 150, 31 530 Podravska Moslavina 

Telefon: 031 641 212 

Fax: 031 641 910 

e-mail: opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr 

Objavljeno na Internet stranici Općine Podravska Moslavina: www.podravskamoslavina.hr 

 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe 

oporezivanju sukladno odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost 

(NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 

 
 

 

 

mailto:opcina.podravskamoslavina@os.t-com.hr
http://www.podravskamoslavina.hr/

